
Komercinis pasiūlymas Nr: 55436
Pasiūlymo data: 2024-04-25

Automobilio ID: 5481002

Peugeot 308  9250 € 

UAB "Gelgotos transportas" | Parodų g. 2, LT-04133, Vilnius, Lietuva | Telefonas: +370 641 00 990 | El. paštas: info@polizinginiai.lt

TIKRA RIDA | VIENAS SAVININKAS | SERVISO ISTORIJA

Markė Peugeot

Modelis 308

Tipas Hečbekas

Pirmos registracijos
data

2014-08

Degalai Dyzelinas

Pavarų dėžė Automatinė

Darbinis tūris 1997 cm3

Galia 110 kW (150 AG)

Rida 149460 km

Kėbulo numeris VF3LHAHXWES192888

Varantieji ratai Priekiniai
Detalų automobilio aprašymą ir daugiau
nuotraukų rasite portale www.polizinginiai.lt

PAPILDOMA ĮRANGA
 Automobilio registracija;

KAINA SU PAPILDOMA ĮRANGA
9250 € su PVM.

ĮSIGYJIMO SĄLYGOS
Pasirinkto automobilio rezervacijai reikia pasirašyti pirkimo-pardavimo sutartį su UAB “Gelgotos transportas”, kurios pagrindu
įmokėti 200 € negražinamą avansą. Automobilio rezervacija galima iki 14 kalendorinių dienų.

PAPILDOMI DOKUMENTAI
Priedas Nr.1 - Automobilio komplektacija;
Priedas Nr.2 - Papildomos nuotraukos;
Priedas Nr.3 - Preliminarus lizingo paskaičiavimas;

https://www.polizinginiai.lt/lt/polizinginis-automobilis/2216?utm_source=pasiulymas&utm_medium=link&utm_campaign=komercinis_pasiulymas&utm_content=nuorodos_paspaudimas
https://www.polizinginiai.lt/lt/transport/?id=2216


Komercinis pasiūlymas Nr: 55436
Pasiūlymo data: 2024-04-25

Automobilio ID: 5481002

Priedas Nr. 1 - Automobilio komplektacija

UAB "Gelgotos transportas" | Parodų g. 2, LT-04133, Vilnius, Lietuva | Telefonas: +370 641 00 990 | El. paštas: info@polizinginiai.lt

Apsauga

Centrinis užraktas Imobilaizeris

Audio/video įranga

AUX jungtis CD grotuvas

LCD ekranas MP3 grotuvas

Navigacija/GPS USB jungtis

Eksterjeras

LED dienos šviesų žibintai Lengvo lydinio ratlankiai

Elektronika

Atstumo jutiklių sistema Automatiškai įsijungiantys žibintai

Autopilotas Borto kompiuteris

El. langai El. veidrodėliai

Išorės temperatūros daviklis Kritulių jutiklis

Laisvųjų rankų telefono įranga Šildomi veidrodėliai

Salonas

Daugiafunkcinis vairas Elektroninė klimato kontrolė

Oro kondicionierius Vairo stiprintuvas

Saugumas

ABS ESP

SRS oro pagalvės Traukos kontrolės sistema

Kita

Neeksploatuota Lietuvoje Parduodama lizingu

https://www.polizinginiai.lt/lt/transport/?id=2216


Komercinis pasiūlymas Nr: 55436
Pasiūlymo data: 2024-04-25

Automobilio ID: 5481002

Priedas Nr. 2 - Papildomos nuotraukos

UAB "Gelgotos transportas" | Parodų g. 2, LT-04133, Vilnius, Lietuva | Telefonas: +370 641 00 990 | El. paštas: info@polizinginiai.lt

https://www.polizinginiai.lt/lt/transport/?id=2216


Komercinis pasiūlymas Nr: 55436
Pasiūlymo data: 2024-04-25

Automobilio ID: 5481002

Priedas Nr. 3 - Preliminarus lizingo paskaičiavimas

UAB "Gelgotos transportas" | Parodų g. 2, LT-04133, Vilnius, Lietuva | Telefonas: +370 641 00 990 | El. paštas: info@polizinginiai.lt

Turto pirkimo kaina * 9250 EUR

Pradinis įnašas * 2800 EUR Finansuojama suma 6,450.00 EUR

Lizingo terminas * 60 mėn. Finansuojama dalis 69.73 proc.

Palūkanų norma 3 proc. Kintamosios palūkanos apskaičiuojamos prie
palūkanų maržos pridedant 3, 6, arba 12 mėn.
EuriborAdministracinis mokestis 150 EUR

Anuitetinė mėn. įmoka 115.90 EUR

Įmokos
eilės nr. Mokėjimo data Neapmokėta bendra

lizingo suma, EUR
Gražinama

bendros lizingo
sumos dalis, EUR

Palūkanos, EUR IŠ VISO, EUR

0 2024-04-25 9,250.00 2,800.00 0.00 2,800.00
1 2024-05-25 6,450.00 99.77 16.13 115.90
2 2024-06-25 6,350.23 100.02 15.88 115.90
3 2024-07-25 6,250.20 100.27 15.63 115.90
4 2024-08-25 6,149.93 100.52 15.37 115.90
5 2024-09-25 6,049.41 100.77 15.12 115.90
6 2024-10-25 5,948.63 101.03 14.87 115.90
7 2024-11-25 5,847.61 101.28 14.62 115.90
8 2024-12-25 5,746.33 101.53 14.37 115.90
9 2025-01-25 5,644.80 101.79 14.11 115.90

10 2025-02-25 5,543.01 102.04 13.86 115.90
11 2025-03-25 5,440.97 102.30 13.60 115.90
12 2025-04-25 5,338.67 102.55 13.35 115.90
13 2025-05-25 5,236.12 102.81 13.09 115.90
14 2025-06-25 5,133.32 103.06 12.83 115.90
15 2025-07-25 5,030.25 103.32 12.58 115.90
16 2025-08-25 4,926.93 103.58 12.32 115.90
17 2025-09-25 4,823.35 103.84 12.06 115.90
18 2025-10-25 4,719.51 104.10 11.80 115.90
19 2025-11-25 4,615.41 104.36 11.54 115.90
20 2025-12-25 4,511.05 104.62 11.28 115.90
21 2026-01-25 4,406.43 104.88 11.02 115.90
22 2026-02-25 4,301.55 105.14 10.75 115.90
23 2026-03-25 4,196.40 105.41 10.49 115.90
24 2026-04-25 4,090.99 105.67 10.23 115.90
25 2026-05-25 3,985.32 105.93 9.96 115.90
26 2026-06-25 3,879.39 106.20 9.70 115.90
27 2026-07-25 3,773.19 106.47 9.43 115.90
28 2026-08-25 3,666.73 106.73 9.17 115.90
29 2026-09-25 3,559.99 107.00 8.90 115.90
30 2026-10-25 3,453.00 107.27 8.63 115.90
31 2026-11-25 3,345.73 107.53 8.36 115.90
32 2026-12-25 3,238.20 107.80 8.10 115.90
33 2027-01-25 3,130.39 108.07 7.83 115.90
34 2027-02-25 3,022.32 108.34 7.56 115.90
35 2027-03-25 2,913.98 108.61 7.28 115.90
36 2027-04-25 2,805.37 108.88 7.01 115.90
37 2027-05-25 2,696.48 109.16 6.74 115.90
38 2027-06-25 2,587.32 109.43 6.47 115.90
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Komercinis pasiūlymas Nr: 55436
Pasiūlymo data: 2024-04-25

Automobilio ID: 5481002

Priedas Nr. 3 - Preliminarus lizingo paskaičiavimas
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Įmokos
eilės nr. Mokėjimo data Neapmokėta bendra

lizingo suma, EUR
Gražinama

bendros lizingo
sumos dalis, EUR

Palūkanos, EUR IŠ VISO, EUR

39 2027-07-25 2,477.90 109.70 6.19 115.90
40 2027-08-25 2,368.19 109.98 5.92 115.90
41 2027-09-25 2,258.21 110.25 5.65 115.90
42 2027-10-25 2,147.96 110.53 5.37 115.90
43 2027-11-25 2,037.43 110.80 5.09 115.90
44 2027-12-25 1,926.63 111.08 4.82 115.90
45 2028-01-25 1,815.55 111.36 4.54 115.90
46 2028-02-25 1,704.19 111.64 4.26 115.90
47 2028-03-25 1,592.55 111.92 3.98 115.90
48 2028-04-25 1,480.63 112.20 3.70 115.90
49 2028-05-25 1,368.44 112.48 3.42 115.90
50 2028-06-25 1,255.96 112.76 3.14 115.90
51 2028-07-25 1,143.20 113.04 2.86 115.90
52 2028-08-25 1,030.16 113.32 2.58 115.90
53 2028-09-25 916.84 113.61 2.29 115.90
54 2028-10-25 803.23 113.89 2.01 115.90
55 2028-11-25 689.34 114.17 1.72 115.90
56 2028-12-25 575.17 114.46 1.44 115.90
57 2029-01-25 460.71 114.75 1.15 115.90
58 2029-02-25 345.96 115.03 0.86 115.90
59 2029-03-25 230.93 115.32 0.58 115.90
60 2029-04-25 115.61 115.61 0.29 115.90
  IŠ VISO: 9,250.00 503.88 9,753.88

https://www.polizinginiai.lt/lt/transport/?id=2216

